
 
UCHWAŁA NR XXIII/163/13 

RADY GMINY śOŁYNIA 
z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie określenia nazwy, miejsca usytuowania i numeru przystanku 

komunikacyjnego, którego właścicielem i zarządzającym jest Gmina śołynia. 
 
 
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), art. 15 ust. 1 
pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 
2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn.zm.) oraz § 3 ust. 6 i 7 rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy 
(Dz.U. poz. 451), 
 

Rada Gminy w śołyni 
uchwala, co następuje : 

 
 
§ 1. Określa się nazwę, miejsce usytuowania i numer przystanku komunikacyjnego, którego 
właścicielem i zarządzającym jest Gmina śołynia, na którym będzie się zatrzymywał środek 
transportowy na danej linii komunikacyjnej: 

 
Lp. Nazwa drogi Kategoria drogi Nazwa przystanku 
1. ul. Rynek publiczna śołynia Rynek 01 

 
§ 2. W Uchwale Nr XX/142/13 Rady Gminy śołynia z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie  
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina śołynia (Dz.Urz.Woj.Podk. z 25 lutego 
2013 r. poz. 1120) treść § 1 otrzymuje brzmienie ustalone w § 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śołynia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 

 

 


